Администрация
муниципального района «Калганский район»

Постановление

15 сентября 2016 года			№206

	с. Калга

О внесении изменений  и дополнений в муниципальную  целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную  постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 06 сентября 2013 года № 761

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

	1.  Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в муниципальную  целевую  программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  утвержденную  постановлением администрации муниципального района «Калганский район» от 06 сентября 2013 года № 761.
[bookmark: _GoBack]	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район» Е.А. Юкечеву.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в сети интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы администрации
муниципального района
«Калганский район»	С.А.Егоров

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального района «Калганский  район»
от 15 сентября 2016 года № 206
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную  целевую программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
1.В приложении № 1 пункт 1 подпункты 1.1 , 1.2, 1.22  изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансового обеспечения всего
	в том числе:

	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств бюджета Забайкальского края
	за счет средств муниципального района
	за счет средств бюджетов сельских поселений
	за счет средств внебюджетных источников

	1. Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов

	с/п «Калганское»

	1.1.
	Ввод (приобретение) жилья для граждан, проживающих в сельской местности (тыс.кв.м.)

х

х

х

х

х

х

х

	0,432
	2014
	8
	2,4
	1,6
	-
	-
	4,0

	0,540
	2015
	10
	3,0
	2,0
	-
	-
	5,0

	0,594
	2016
	11
	3,3
	2,2
	-
	-
	5,5

	0,702
	2017
	13
	3,9
	2,6
	0,2
	-
	6,3

	0,756
	2018
	14
	4,2
	2,8
	0,3
	-
	6,7

	0,810
	2019
	15
	4,5
	3
	0,6
	-
	6,9

	0,810
	2020
	15
	4,5
	3
	0,4
	-
	7,1

	Итого

	86
	25,8
	17,2
	1,5

	41,5

	1.2.
	в т.ч. для молодых семей и молодых специалистов (тыс.кв.м.)

х

х

х

х

х

х

х

	0,324
	2014
	6,0
	1,8
	1,2
	-
	-
	3

	0,540
	2015
	10
	3
	2
	-
	-
	5

	0,432
	2016
	8
	2,4
	1,6
	-
	-
	4

	0,540
	2017
	10
	3
	2
	0,2
	-
	4,8

	0,540
	2018
	10
	3
	2
	0,3
	-
	4,7

	0,540
	2019
	10
	3
	2
	0,6
	-
	4,4

	0,594
	2020
	11
	3,3
	2,2
	0,4
	-
	5,1

	Итого

	65
	19,5
	13
	1,5

	31

	1.22.
	Всего
	х
	140,0
	42,0
	28,0
	1,5

	68,5